of the Fee.

fuerit etatis, prodomino suo

se noluerit maritare, non com-

pellatur hoc facere, fed cum ad

etatem pervenerit, det domino

suo, & satisfaciat ei de tanto,

quantum percipere poflit ab ali-

quo pro maritagio, antequam

terrain suam recipiat, & hoc five

voluerit se maritare, five non j

Quia maritagium ejus, qui in

fra etatem est, mero jure perti-

net ad dominum feodi.

CAP. VIII.

Several Limitations of Prescription inseveral Writs.

TOuching Conveyance of

Descent in a Writ of

Right from any Ancestor from

the -time of King Henry the

elder, the Year and Day, it is

provided, That from hence

forth there be no mentionmade

of so long time, but from the

time of King Henry our

Grandfather ; ( 2 ) and this Act

shall take effect at Pentecost, the

One and twentieth Year of our

Reign, and not afore, and the

Writs before purchased shall

proceed. (3) Writs of Mort-

daunceflor, ofNativis, and Entre,

shall not pass the last Return of

King John from Ireland into

England; and this Act shall

take effect as before is declared.

(4) Writs of Novel disseisin shall

not pass the first Voyage of our

Sovereign Lord the King, that

now is, into Gascoine. And this

Provision shall take his effect

VII. I \E narracione defeen-

\J sus in brevi de recto

ab antecessore a tempore H.

Regis senioris, anno & die,

provisum est, quod de cetero

non fiat mencio de tam longin-

quo tempore, set a tempore H.

Regis Avi nostri ; & locum

habeat ista provisio ad Pente-

costen, anno vicesimo primo,

& non ante ; & brevia prius

impetrata procedant. Brevia

mortis antecessoris, de nativis,

& de ingressu, non excedant

ultimum red! turn domini Regis

Johannis [Patris nostri] in

Angliam. Brevia Nove difiei-

sine non excedant primam

transfretacionem domini Regis

Henrici, qui nunc est in Vaf-

coniam : Et locum habeat ista

provisio a tempore predicto ;

& brevia prius impetrata pro

cedant.

c.i 6. from tne tjme aforesaid; and all Writs purchased before shall

proceed.

CAP.
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CAP. IX.

He is a Bastard that is born before the Marriage of his

Parents.

VIII. A D breve [dominiJR.

l\. de Bastardia, utrum

aliquis natus ante matrimoni-

um habere poterit hereditatem,

sicut ille qui natus est post,

Refponderunt omnes Episcopi,

quod nolunt, nec possunt, ad

istud respondere ; quia hoc es-

set contra communem sormam

ecclesie. Ac rogaverunt omnes

Episcopi Magnates, ut consen-

tirent, quod nati ante matri-